伺服电机变压器380V变220V
产品名称 伺服电机变压器380V变220V
公司名称 东莞市乔柏电机有限公司
价格 188.00/台
规格参数 输入电压:380V
输出电压:220V
产地:广东东莞
公司地址 东莞市长安镇厦岗第四工业区新业南街4号
联系电话 0769-13538681621 13538681621
产品详情
伺服电机变压器  三相380V变220V伺服电机专用变压器13538681621生。进口伺服电机专用变压器此类变
压器一般配自耦变压器就可以。如果要求也可定做隔离变压器。
380V变220V自耦变压器是只有一个线圈的变压器，变压器的副边是原边的一部分,其一、二次侧共同用一
个绕组，也叫单线圈变压器，两个线圈是利用电流的忽大忽小的差来切割磁力线来变压的，自耦变压器
可分为升压变压器和降压变压器，类似于三端可调电阻。一般用在直流电的升压上，变压器的输出和输
入有直接电联系，因为直流电是不能直接升压的，需经过电子等元件。一般用于对设备进行电压调整。
   三相自耦变压器采用进口优质冷轧矽钢片叠装，耐高温的高绝缘性能复合材料制造，通过线圈风
槽，有效降低了线圈温度；采用特种树脂浸漆，具有高导磁和低损耗、噪声小、温度低、抗辐射性和无
毒性、免维护、高环保等特点。确保产品在正常使用条件下至少能耐用15年以上。
 适用场合：
三相自耦变压器广泛用于工矿企业、邮电、纺织、铁路、建筑工地、学校、医院、宾馆、国防、科研等
部门的电子计算机、精密机床、计算机体层扫描摄影(CT)、精密仪器、实验装置、电梯、进口设备及生
产流水线的低压配电。
三相自耦变压器部分规格参数：
型号规格 输入电压(V) 输出电压(V) 额定电流(A) 额定容量(KVA) 重量(KG) 外形尺寸(mm)
SO-10 380 220 26 10 70 280x400X410
SO-15 39 15 100 300x480X450
SO-20 53 20 120
SO-30 79 30 150 360x550X550
SO-40 105 40 170
SO-60 158 60 240 600x450X650
SO-100 262 100 350 710x520X710
SO-150 394 150 450 800x600X810
SO-200 525 200 550
SO-250 656 250 700 850x650X900
SO-300 787 300 800
SO-350 919 350 850
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)